
 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 616 

JLV 

LG 

MJM 
  

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2024 

30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

MENDOZA, 13 de noviembre de 2024.- 

  

VISTO: 

                          El Expediente Nro. 35022/2024, donde se tramita la donación de un ejemplar del 

libro “Los papelitos de Noe: acompañamiento del desarrollo infantil. Fundamentos de su práctica”, y 

CONSIDERANDO: 

Que la directora de la Biblioteca eleva la donación realizada por la Sra. Teresita Lucía 

VERA, de un ejemplar del libro mencionado en el visto, para la Biblioteca de la Facultad. 

Que la Comisión de Administración y Finanzas, en reunión del 24 de octubre de 2024, 

sugirió al Consejo Directivo aceptar la donación del material bibliográfico mencionado. 

Por ello, y teniendo en cuenta lo aprobado en sesión del 24 de octubre de 2024,  

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE EDUCACIÓN  

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO1.- ACEPTAR la donación de un ejemplar del material bibliográfico realizada por la Sra. 

Teresita Lucía Vera (DNI Nro. 12.851.159), con destino a la Biblioteca de esta Unidad Académica, 

según el siguiente detalle: 

✓ Beneito, Noemí 

Los papelitos de Noe: acompañamiento del desarrollo infantil: fundamentos de su práctica /  

Noemí Beneito; Compilación Sonia Ana Guilberg… [et al.]. – 1a ed adaptada. – Guaymallén: 

UMAZA, 2024. 286 p.; 23 x 15 cm. 

ISBN 978-987-48153-7-8 

 

ARTÍCULO 2.- Comunicar, notificar e insertar en el Libro de Resoluciones. 

 

 


		2024-11-13T16:15:12-0300
	EULIARTE Sergio Mauricio


		2024-11-13T16:34:19-0300
	SISTI Ana Maria Lourdes




